TROPEM WILCZYM. BIEG PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH

Organizator:
Data:

Dystans:

Miejscowos¢:

Fundacja Wolnos¢ i Demokracja; Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawta Il w Suszu

26.02.2017 r.
5 km

Susz

Nazwisko Imie

Klasyfikacja: OPEN

tempo tempo

Czas netto

Wynik

1 60
2 127
3 113
4 62
5 24
6 64
7 142
8 79
9 2

10 106
11 18
12 35
13 98
14 74
15 29
16 33
17 57
18 10
19 120
20 91
21 108
22 93
23 31
24 118
25 146
26 129
27 99
28 21
29 17
30 6

31 37
32 23
33 27
34 34
35 63
36 97
37 61
38 28
39 19
40 81
41 45
42 84

MYSZKIEWICZ MACIE)
SIEJAKOWSKI MICHAL
DABROWSKI STANISLAW
NASTAJ MATEUSZ
KACZMARCZYK KAROL
NOWAKOWSKI ANDRZE)
RUMINSKI RADOSLAW
SZCZECINA RAFAL
ADAMUSIAK StLAWOMIR
ZALEWSKI DANIEL
GASIOR PIOTR
KOSZCZKA KAROL
SIEMIANOWSKI MARCEL
PYPEC MARIUSZ

KtUBA SLAWOMIR
KOLECKI MICHAL
MISIAK ALICJA
CHABOWSKI TOMASZ
JANKOWSKI PIOTR
DRZEWOSZEWSKI KAMIL
TOMCZYK STEFAN
JEDOWSKI MACIE)
KOLATKA MONIKA
JAZDZEWSKI KRZYSZTOF
CZARNECKI ADRIAN
GASIOR KRYSTIAN
SKOLASINSKI RADOStAW
JEDRZEJEWSKI KAMIL
ETMANSKI RADEK
BRYMERSKI ZBIGNIEW
KUBACH BARTOSZ
JURKIEWICZ StLAWOMIR
KANIEWSKI PIOTR
KONIECZNY ADRIAN
NAZARUK WIKTOR
NIKEL NATALIA
NADOLSKI TOMASZ
KANIGOWSKI MARCIN
JAROSINSKA KATARZYNA
TRZCINSKI GRZEGORZ
LINKNER tUKASZ
WASIEWSKI KRZYSZTOF

Opracowanie: Maria Bocewicz
maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowos¢ Rok urodz. min/km  km/h
ILAWA TEAM KOPEC 1996 3:40 16,4
Susz KTS IRONMAN 1979 3:41 16,3
LASKOWICE ZSP PRABUTY 1999 3:42 16,2
ILAWA 1991 3:46 15,9
Susz UKS TRS SUSZ 1992 3:52 15,5
PRABUTY TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN 1970 3:58 15,2
PRABUTY KTS IRONMAN KWIDZYN 1986 3:58 15,1
ItAWA ILAWA BIEGA 1978 3:59 15,1
ILAWA ZASUWAIKI 1976 3:59 15,0
Susz 1997 4:00 15,0
Susz ROZBIEGANY SUSZ 1984 4:01 14,9
ItAWA ILAWA BIEGA 1976 4:04 14,8
Susz 2003 4:05 14,7
PRABUTY TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN 1978 4:08 14,5
Susz KTS IRONMAN 1990 4:09 14,4
ItAWA TRI NEGU / ILAWA BIEGA 1995 4:11 14,4
Susz UKS TRS SUSZ 1993 4:13 14,2
SZTUM 1968 4:13 14,2
ILAWA REZERWOWE PSY 1984 4:13 14,2
Susz UKS TRS SUSZ 2000 4:15 14,1
Susz UKS TRS SUSZ 1973 4:15 14,1
Susz 1981 4:15 14,1
ILAWA ILAWA BIEGA 1997 4:19 13,9
Susz UKS TRS SUSZ 1990 4:22 13,7
ZABROWO 1997 4:26 13,6
Susz ROZBIEGANY SUSZ 1996 4:27 13,5
Susz UKS TRS SUSZ 2000 4:32 13,2
ItAWA CSIR SUSZ / FRICK GYM [tAWA 1989 4:35 13,1
ILAWA ILAWA BIEGA 1980 4:36 13,0
ILAWA 1976 4:36 13,0
Susz MOBILEK CZESCI SAMOCHODOWE 1988 4:37 13,0
Susz ROZBIEGANY SUSZ 1980 4:37 13,0
ILAWA ILAWA BIEGA 1982 4:38 12,9
ILAWA 1993 4:41 12,8
ILAWA ILAWA 1984 4:41 12,8
Susz 1997 4:43 12,7
PRABUTY DRUZYNA OLBRZYMA 1974 4:46 12,6
GOROWYCHY TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN 1995 4:47 12,6
PRABUTY TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN 1996 4:47 12,6
PRABUTY TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN 1964 4:47 12,5
ILAWA ItAWA BIEGA 1984 4:48 12,5
ItAWA 1995 4:48 12,5
Strona 1
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TROPEM WILCZYM. BIEG PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH

Organizator:
Data:

Dystans:

Miejscowos¢:

Fundacja Wolnos¢ i Demokracja; Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawta Il w Suszu

26.02.2017 r.
5 km

Susz

Nazwisko Imie

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

Rok urodz.

tempo

tempo

Czas netto

Wynik

43 87
44 122
45 1

46 25
47 53
48 68
49 94
50 16
51 40
52 70
53 86
54 58
55 59
56 82
57 115
58 9

59 72
60 42
61 13
62 32
63 4

64 11
65 117
66 52
67 5

68 12
69 125
70 30
71 85
72 50
73 128
74 36
75 148
76 83
77 116
78 49
79 26
80 69
81 77
82 130
83 80
84 3

ZADROZNY ROBERT
GASIOR PIOTR
ADAMECZEK-SIEJAKOWSKA IWONA
KAMINSKI PATRYK
MASKIEWICZ MICHAL
PELJAN PIOTR
KALBARCZYK KAMIL
ETMANSKI KONRAD
LATOSZEK PAWEL
PETRYKOWSKI PIOTR
ZADROZNY CYRYL
MISIAK MARTA

MISIAK PRZEMYSEAW
TRZEBIATOWSKI MICHAL
SZMEJTER PAWEL
CENDROWSKI JAKUB
PILAT HENRYK

LESIAK TOMASZ
CZARNECKI DAMIAN
KOLECKI ADAM

BILINSKI SEBASTIAN
CHYZYNSKI DARIUSZ
BARSZCZEWSKA SYLWIA
LULINSKI MATEUSZ
BRYMERSKA ANETA
CHYZYNSKA MARZENA
CIECHANOWSKI ANDRZE)
KOLATKA DANUTA
WOJEWODA NORBERT
LULINSKA BOZENA
DEMBINSKA JOANNA
KOSZCZKA MAGDALENA
RODAK NATALIA
TUMILOWICZ JERZY
JURKIEWICZ HUBERT
LORKOWSKA MALGORZATA
KANIEWSKA AGNIESZKA
PETRYKOWSKA ELZBIETA
STEPNIAK BARBARA
GASIOR PAWEL
TOMASZEWSKA JOANNA
ANTCZAK IZABELA

Opracowanie: Maria Bocewicz
maria.bocewicz@sts-timing.pl

ILAWA
susz
KWIDZYN
susz
ILAWA
LAWA
Susz
ILAWA
Susz
NOWA WIES
ILAWA
susz

Susz
LAWA
Susz

susz

BIALE B£OTO
susz
ZABROWO
LAWA
WILCZETA
SZCZEPKOWO
ILAWA
susz
ILAWA
SZCZEPKOWO
ILAWA
LAWA
ILAWA
susz
ILAWA
ILAWA
Susz

LICZE
DABROWKA
ILAWA
ILAWA
NOWA WIES
Susz

susz
ILAWA
ILAWA

ROZBIEGANY SUSZ

KTS IRONMAN KWIDZYN
MOBILEK CZESCI SAMOCHODOWE
PROSTO PRZED SIEBIE

UKS TRS SUSZ
GIMNAZJUM NR 2
ROZBIEGANY SUSZ
NIEZRZESZONY

MISIAK TEAM
MISIAK TEAM
BIEGACZE GORSZEGO SORTU tAWA

NIE ZRZESZONY
ROZBIEGANY SUSZ

NEGU RUN
KS PIAST WILCZETA

ILAWA BIEGA

ItAWA BIEGA

ILAWA BIEGA

ROZBIEGANY SUSZ

ILAWA BIEGA

ItAWA BIEGA

ROZBIEGANY SUSZ

TRAKTOR TEAM GMINAKWIDZYN

ItAWA BIEGA

ILAWA BIEGA

ItAWA BIEGA

ROZBIEGANY SUSZ

ROZBIEGANY SUSZ

BIEGACZE GORSZEGO SORTU tAWA
ItAWA BIEGA

Strona 2

1970
1982
1980
1988
1985
1992
2001
2003
1993
2001
2001
1979
1983
1975
1993
2000
1957
1990
1996
1968
1989
1973
1979
1996
1980
1976
1960
1970
1990
1970
1978
1976
1994
1951
2002
1974
1984
1972
1975
1986
1973
1976

min/km

4:50
4:51
4:53
4:56
4:57
4:57
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
5:00
5:01
5:01
5:03
5:03
5:07
5:12
5:14
5:14
5:14
5:14
5:16
5:17
5:18
5:19
5:21
5:21
5:21
5:21
5:21
5:21
5:21
5:25
5:27
5:28
5:29
5:29
5:31
5:33
5:35
5:36

km/h

12,4
12,4
12,3
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
121
12,1
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,7
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
111
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,7

00:11:56
00:12:18
00:11:55
00:12:12
00:12:48
00:11:57
00:11:40
00:11:55
00:12:44
00:12:43
00:12:43
00:12:35
00:12:35
00:13:15
00:12:45
00:12:19
00:12:34
00:12:59
00:12:11
00:12:31
00:13:12
00:13:31
00:13:31
00:13:16
00:13:31
00:13:32
00:12:59
00:13:00
00:13:46
00:13:32
00:13:44
00:13:44
00:12:52
00:13:20
00:13:35
00:13:58
00:13:22
00:13:46
00:13:32
00:13:34
00:13:29
00:14:05

00:23:17
00:23:26
00:23:32
00:23:45
00:23:54
00:23:52
00:24:03
00:24:02
00:24:04
00:24:09
00:24:09
00:24:11
00:24:11
00:24:12
00:24:16
00:24:21
00:24:36
00:25:07
00:25:19
00:25:10
00:25:28
00:25:25
00:25:26
00:25:32
00:25:41
00:25:41
00:25:46
00:25:41
00:26:00
00:25:57
00:25:53
00:25:53
00:25:51
00:26:04
00:26:21
00:26:21
00:26:23
00:26:28
00:26:34
00:26:56
00:26:54
00:26:58

00:24:05
00:24:09
00:24:23
00:24:35
00:24:37
00:24:46
00:24:48
00:24:41
00:24:49
00:24:46
00:24:48
00:24:55
00:24:56
00:24:58
00:25:10
00:25:13
00:25:32
00:25:59
00:26:07
00:26:07
00:25:59
00:26:08
00:26:14
00:26:18
00:26:26
00:26:30
00:26:40
00:26:42
00:26:39
00:26:41
00:26:39
00:26:39
00:26:43
00:27:00
00:27:09
00:27:10
00:27:23
00:27:21
00:27:30
00:27:44
00:27:49
00:27:52

00:24:10
00:24:16
00:24:23
00:24:39
00:24:44
00:24:46
00:24:48
00:24:50
00:24:52
00:24:53
00:24:53
00:25:02
00:25:03
00:25:03
00:25:13
00:25:16
00:25:36
00:26:01
00:26:09
00:26:10
00:26:11
00:26:12
00:26:18
00:26:23
00:26:31
00:26:34
00:26:43
00:26:44
00:26:45
00:26:45
00:26:46
00:26:46
00:26:47
00:27:04
00:27:16
00:27:18
00:27:25
00:27:26
00:27:34
00:27:46
00:27:54
00:27:58
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TROPEM WILCZYM. BIEG PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH

Fundacja Wolnos¢ i Demokracja; Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawta Il w Suszu

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

26.02.2017 r.
5 km

Susz

Nazwisko Imie

Klasyfikacja: OPEN

Czas netto

Wynik

85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107

73
48
14
71
47
88
43
44
90

101
65
39
51
76

92
56
135
134
66
123
78

PISZEWSKA RENATA
LORKOWSKA ALICJIA
DOLECKA KATARZYNA
PIETRZNIAK BEATA
LIZINSKI DARIUSZ
ZALEWSKI PATRYK
LESNIEWSKA BEATA
LESNIEWSKA TAMARA
CZUBINSKI ADAM
ZALESKIEWICZ MICHAL
OLSZAK SYLWIA
LASKOWSKI SEBASTIAN
LULINSKI JAROSLAW
RUCHLEWICZ URSZULA
CAP TOMASZ

CAP DOROTA
JANKOWSKI MAREK
MADRA AGNIESZKA
AUGUSTYNIAK MARIUSZ

AUGYSTYNIAK MARCELINA

PALINSKI MICHAL
GIGLEWICZ TOMASZ
SZAGALA PATRYCIA

Opracowanie: Maria Bocewicz
maria.bocewicz@sts-timing.pl

. .. tempo tempo
Miejscowos¢ Rok urodz. min/km  km/h
ILAWA ILAWA BIEGA 1971 5:36 10,7
ItAWA ILAWA BIEGA 2003 5:36 10,7
ILAWA ILAWA BIEGA 1973 5:36 10,7
ItAWA ILAWA BIEGA 1971 5:36 10,7
PRABUTY 1980 5:40 10,6
ILAWA 1993 5:41 10,6
PRABUTY 1988 5:43 10,5
PRABUTY 1993 5:43 10,5
REDAKI 1987 5:45 10,4
REDAKI 1987 5:45 10,4
Susz ROZBIEGANY SUSZ 1987 5:45 10,4
Susz ROZBIEGANY SUSZ 1979 5:46 10,4
Susz 1969 5:49 10,3
SZTUM 1969 5:50 10,3
Susz ROZBIEGANY SUSZ 1972 5:50 10,3
Susz ROZBIEGANY SUSZ 1975 5:50 10,3
ILAWA 1981 5:53 10,2
Susz - 1995 5:56 10,1
Susz 1974 5:57 10,1
Susz 2003 5:57 10,1
Susz 5 BRYGADA 2007 5:58 10,1
Susz 1980 5:59 10,0
Susz SZAGALA TEAM 2001 6:02 10,0

Strona 3

00:14:05
00:13:59
00:13:58
00:14:05
00:13:50
00:13:57
00:14:12
00:14:12
00:14:41
00:14:41
00:14:36
00:14:36
00:14:41
00:14:16
00:14:35
00:14:35
00:14:45
00:13:59
00:14:19
00:14:19
00:15:17
00:15:01
00:14:00

00:26:57
00:26:58
00:26:58
00:26:59
00:27:18
00:27:30
00:27:34
00:27:34
00:27:48
00:27:48
00:27:54
00:27:54
00:27:59
00:28:02
00:28:04
00:28:04
00:28:27
00:28:47
00:28:51
00:28:51
00:29:03
00:28:57
00:29:12

00:27:52
00:27:51
00:27:53
00:27:53
00:28:19
00:28:21
00:28:32
00:28:33
00:28:36
00:28:38
00:28:42
00:28:41
00:29:03
00:29:05
00:29:02
00:29:05
00:29:18
00:29:35
00:29:43
00:29:44
00:29:48
00:29:48
00:30:04

00:27:58
00:27:59
00:27:59
00:27:59
00:28:20
00:28:26
00:28:35
00:28:35
00:28:45
00:28:45
00:28:47
00:28:48
00:29:03
00:29:08
00:29:10
00:29:10
00:29:26
00:29:42
00:29:45
00:29:45
00:29:48
00:29:56
00:30:09
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